'  ' MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São P.íulo

Gabinete do Prefeitc

Ofício GP 1.5.5-08ÍS/2021

Em 15 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 921/2020, de autoria do vereador
ALEXANDRE CORRÊA COMIN, referente á Praça Júlia Cardozo de Souza, na Vila

Mirim, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando

270/2020, que os playgrounds da praçs recebem manutenção periódica, conforme

ilustram os documentos anexos.

Atenciosamente,

ESMERALDO^CENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kenredy. 9.000 • Mirim Praia Grande • www.prniagrande.sp.gov.br

-x--

igí-^SiiS

/;:.. ̂ -4

■<e^

ev*

?líl

iitoíWrí^fÇSSlíl^ÇgfeSfef»*»
.»s2r-. ." - p,;,.'-»"-' """*

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

INDICAÇÃO 921 - CONSERTO OU TROCA DE BRINQUEDOS
DE MADEIRA
Praça Julia Cardozo de Souza (frente ao Viaduto 2 ) • Vila
Mirim - Praia Grande/SP

DATA:
21/07/2020

1.

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

INDICAÇÃO 921 - CONSERTO OU TROCA DE BRINQUEDOS
DE MADEIRA

Praça Julia Cardozo de Souza {frente ao Viaduto 2) - Vila
Mirim - Praia Grande/SP

DATAt

21/07/2020

■• ... , ■• f» . ^,, ,-, .w>. „l, " ^ ■ ■'. ".'^ ... "'-f^- h.'"''- r' ' •- l .

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

INDICAÇÃO 921 - CONSERTO OU TROCA DE BRINQUEDOS
DE MADEIRA
Praça Julia Cardozo de Souza (frente ao Viaduto 2 ) - Vila
Mirim - Praia Grande/SP

DATA:
21/07/2020